ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2025 – EEMTI RAIMUNDO ADJACIR CIDRÃO DE OLIVEIRA
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Resultado da Primeira Etapa (1ª Etapa)

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  RAIMUNDO  ADJACIR  CIDRÃO  DE  OLIVEIRA,  INEP:  23246634,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2025, torna público o Resultado da Primeira Etapa dos CANDIDATOS do presente processo seletivo
e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição,
Nome do candidato em ordem crescente da classificação da Primeira etapa, Disciplina de Inscrição, Nota Avaliação do Plano de Aula documento
elaborado,  Avaliação da apresentação do Plano de Aula, Nota da Primeira Etapa da Seleção e a classificação preliminar da seleção em ordem
crescente.

Disciplina 1: FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Avaliação do

Plano
documento
elaborado

Avaliação da
apresentação
do plano de

aula

Nota da
Primeira

Etapa

 Ordem de
classificação em
ordem crescente

2. Edivanio Rodrigues de Souza FÍSICA 16,0 24,0 40,0 1º

1. José Roberto Coelho Loiola FÍSICA 9,5 12,5 22,0 2º

TAUÁ-CE, 10 de Junho de 2025

Lidiane Rodrigues Lira
D.O.E nº 051

14 de Março de 2024 / Matrícula: 978407
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar